АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.04.2020                                                                                                      № 2

с.Солтон

	Об утверждении резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края на 2020-2021 гг.

      В соответствии с постановлениями Администрации Солтонского района:

-  от 11.07.2012 года №490 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края»;

-  от 10.12. 2018  года № 502  «О внесении изменений в постановление Администрации района от 11.07.2012 № 490 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Солтонского района Алтайского края» и на основании рекомендаций руководителей бюджетных организаций, начальников отделов, председателей комитетов Администрации района, комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края решила:

     1. Утвердить резерв управленческих кадров Солтонского района на 2020-2021 годы в следующем составе (прилагается).

            Приложение на 4  листах.

Председатель комиссии                                                             М. П. Лудцев